
1

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 2 / 2 0 2 5
Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

z dnia 28 sierpnia 2025 r.
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzamin 

końcowy w części pisemnej w zakresie instruktora terapii uzależnień
i specjalisty psychoterapii uzależnień w sesji JESIEŃ 2025 N.

Działając na podstawie art. 8d ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670, z późn. zm. ) w związku z § 1 ust. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego 

załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 

Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. Zdr. z 2022 r. poz. 11, z 

późn.zm.) oraz na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 kwietnia 

2019 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie uzależnień (Dz. U. Min. Zdr. z 2019 r. poz. 766) w 

zw. z art. 13 ust 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2469, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W celu przeprowadzenia egzaminu końcowego w części pisemnej w zakresie instruktora 

terapii uzależnień i specjalisty psychoterapii uzależnień powołuje się Komisję Egzaminacyjną 

a w niej zespoły egzaminacyjne:

Zespół nr 1 do przeprowadzenia egzaminu końcowego w części pisemnej w dniu 20 

września 2025 r., w składzie:

1. Jacek Wysowski;

2. Magdalena Kotyza;

3. Iwona Kołodziejczyk;        

4. Barbara Sackiewicz.   

§2.

Powołuje się Pana Jacka Wysowskiego na Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej 

powołanej w §1. Zarządzenia do przeprowadzenia egzaminu końcowego w części pisemnej. 

Przewodniczącym Zespołu nr 1 jest Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej.

§3.

Komisja Egzaminacyjna realizuje zadania zespołu egzaminacyjnego, o którym mowa w § 5 

ust. 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie szkolenia w 



2

dziedzinie uzależnień oraz zgodnie z zarządzeniem nr 35/2022 Dyrektora Krajowego 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu organizacji egzaminu końcowego prowadzonego w ramach szkoleń w dziedzinie 

uzależnień w zakresie specjalisty psychoterapii uzależnień oraz instruktora terapii 

uzależnień, przeprowadzanego przez Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom, 

zmienionym zarządzeniem nr 32/2004 Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania 

uzależnieniom z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacji 

egzaminu końcowego prowadzonego w ramach szkoleń w dziedzinie uzależnień w zakresie 

specjalisty psychoterapii uzależnień oraz instruktora terapii uzależnień, przeprowadzanego 

przez Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz zarządzeniem nr 59/2024 

Zastępcy Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom wykonującej 

zadania Dyrektora KCPU z dnia 22 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

organizacji egzaminu końcowego prowadzonego w ramach szkoleń w dziedzinie uzależnień 

w zakresie specjalisty psychoterapii uzależnień oraz instruktora terapii uzależnień, 

przeprowadzanego przez Krajowe Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom, zmienione 

zarządzeniem nr 32/2024 z dnia 21 czerwca 2024 roku.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

Bogusława Bukowska
Dyrektor Krajowego

Centrum Przeciwdziałania
Uzależnieniom 

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-08-28T08:43:18+0000
	Bogusława Bukowska




